
ŚWIETLICOWE KOŁA ZAINTERESOWAŃ:

   W naszej świetlicy szkolnej dzieci nie tylko odrabiają prace domowe i czekają na zajęcia
dydaktyczne lub powrót do domu. Przez cały tydzień oprócz zajęć wynikających z rocznego
planu pracy świetlicy, wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych, wycieczek i licznych
konkursów,  mamy  do  zaoferowania  uczniom  wiele  interesujących  i  kreatywnych  kół
zainteresowań…

KOŁO BIBLIOTERAPII:

Prowadzi  je p.  Magdalena Bajsicka.  Ma ono na celu przede wszystkim uwrażliwić dzieci
na ,,słowo pisane’’ (artykulacja, odpowiednia intonacja też odgrywają tu istotną rolę), sposób
rozumienia  i  interpretowania  tekstów  literackich  twórców polskich  i  zagranicznych  (jak  
i  autorskie  teksy  osoby  prowadzącej  zajęcia).  Biblioterapia  ma  na  celu  nauczyć
wychowanków  świetlicy  odwagi  podejmowania  dialogu  o  literaturze,  ale  też  próby
zdefiniowania  i  nazywania  własnych  emocji,  sztuki  rozwiązywania  problemów  oraz
doskonalić  wyobraźnię.  Często  lekturze  towarzyszyć  będzie  przekład  intersemiotyczny
(malarstwo,  sztuki  teatralne,  filmowe),  ćwiczenia  umiejętności  interpersonalnych,  ekfraza,
wszelkiego  rodzaju  aktywność  plastyczna  oraz  elementy  zaczerpnięte  z  polonistyki  oraz
logopedii. 

KOŁO CZYTELNICZE:

Prowadzi je p. Edyta Karwowska. Aktywnie uczestniczący w nim uczniowie czytają wybrane
utwory  literackie  na  forum  grupy,  dzielą  się  refleksją  i  puentą  płynącą  z  treści.
Wychowankowie  poprzez  czynny  kontakt  z  książką  rozwijają  wyobraźnię,  doskonalą
koncentrację uwagi, wzbogacają słownik czynny i bierny, uczą się wzajemnego słuchania  
i czekania na swoją kolej.

KOŁO GRY I ZABAWY:

Prowadzi  je  p.  Aneta  Isajuk.  Celem  zajęć  jest  rozwijanie  sprawności  fizycznej  dzieci,
kształtowanie  umiejętności  społecznych  oraz  zachęcanie  do  rozwijania  własnych
zainteresowań  i  samodoskonalenia.  Zajęcia  łączą  różnego  rodzaju  gry  i  zabawy,  które
pozwalają  dzieciom  w  ciekawy  i  przyjemny  sposób  doskonalić  swoją  uwagę,  pamięć,
logiczne myślenie oraz rozwijać się fizycznie.

KOŁO ŁAMIGŁÓWKI MATEMATYCZNE:

Prowadzi  je  p.  Magdalena  Syguła  –  Iwaniuk.  Program  pracy  koła  zakłada  rozwijanie
umiejętności  matematycznych  poprzez  gry i  zabawy oraz kształtowanie  u uczniów takich
postaw jak: wiara we własne możliwości, współpraca w grupie, wzrost motywacji do uczenia
się matematyki.



KOŁO MUZYCZNE:

Prowadzi je p. Anna Pleskowicz. Na zajęciach dzieci mają możliwość nauczyć się nowych
piosenek oraz eksperymentowania z instrumentami. Poza tym, dzięki zabawom muzycznym,
wychowankowie świetlicy potrafią się odprężyć i odreagować negatywne emocje.

KOŁO ORIGAMI:

Prowadzi je p. Aneta Isajuk. Celem zajęć jest rozwijanie umiejętności twórczych, rozwijanie
własnych  zainteresowań,  pomysłowości,  wyobraźni  oraz  precyzji  manualnej  poprzez
wykonywanie prostych i złożonych składanek z papieru.

KOŁO PLASTYCZNE

Prowadzą je p. Izabela Kozikowska i p. Magdalena Syguła – Iwaniuk. Zajęcia mają na celu
rozwijanie  zainteresowań  plastycznych  wychowanków  oraz  pobudzanie  ich  aktywności
twórczej.  Dzieci  poznają  nowe  techniki  plastyczne,  uczą  się  dokładnego  i  estetycznego
wykonywania prac oraz ćwiczą cierpliwość w dążeniu do celu.

KOŁO SPORTOWE – ZDROWO, BO SPORTOWO:

Prowadzą je p. Izabela Kozikowska i p. Magdalena Syguła – Iwaniuk. Głównym celem zajęć
jest promowanie wśród dzieci dbania o własną sylwetkę, zdrowie, sprawność fizyczną oraz
harmonijny rozwój organizmu i kształtowanie właściwej postawy ciała.
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